
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТОЙДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от « 8  » сентября  2015 года                                                                   № 58 

 

Об  организации питания 

учащихся в 2015-2016 учебном году 

 

 

В целях совершенствования работы по созданию необходимых условий 

для охраны и укрепления здоровья участников образовательного процесса, 

направленных на обеспечение их рациональным и сбалансированным 

питанием, во исполнение Федерального закона РФ от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить меню для организации питания обучающихся 1-11 классов. 

2. Обеспечить с14.09.2015 года: 

 двухразовым  горячим питанием всех учащихся 1 - 11 классов в 

количестве   99  человек; 

 бесплатным молоком не реже 2-3х раз в неделю  учащихся 1-9 классов 

в количестве 90 человек; 

 льготным питанием  учащихся 1-4  классов в количестве 46 человек; 

  льготным питанием  учащихся из многодетных семей  в количестве  8   

человек; 

3. Питание учащихся осуществлять согласно графика посещения 

столовой в присутствии классных руководителей. 

4. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для 

организации школьного питания, не по прямому назначению. 



5. Контроль за организацией и качеством питания обучающихся в школе 

возложить на Шаляпину В.А. — завхоза школы. 

      6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _____________/Н.И.Коротенко/ 

 


